
UCHWAŁA NR 867/2023 
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Gdańskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022r., poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 222 ust. 4, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2 pkt 1, art. 257 pkt 1 i 3 
ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 
2 pkt 1, ust. 4 pkt 1  uchwały Nr LIX/422/2022 Rady Powiatu Gdańskiego z dnia 22 grudnia 2022r. 

Zarząd Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany wielkości planu dochodów budżetu powiatu na 2023r., zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian ulegają zwiększeniu o kwotę 482.383,16 zł i 
wynoszą 150.242.432,06 zł, z tego : 

1) dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 482.383,16 zł i wynoszą 138.748.950,06 zł, 

2) dochody majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 11.493.482,00 zł. 

§ 2.  

1. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu powiatu na 2023r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian ulegają zwiększeniu o kwotę 482.383,16 zł i 
wynoszą 183.700.790,06 zł, z tego : 

1) wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 482.383,16 zł i wynoszą 131.649.207,06 zł, 

2) wydatki majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 52.051.583,00 zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych powiatowi odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do 
niniejszej uchwały, w tym : 

1) dochody ulegają zwiększeniu o kwotę 323.781,00 zł i wynoszą 11.816.206,00 zł, 

2) wydatki  ulegają zwiększeniu o kwotę 323.781,00 zł i wynoszą 11.766.303,00 zł. 

§ 4.  

Zwiększa się dotacje celowe udzielone z budżetu powiatu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych o kwotę 39.210,00 zł i ustala na kwotę 10.622.717,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

Id: AC6DDAF9-13CD-4290-8FEF-732541378AB7. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

 
 
 

Marian Cichon 

 
 
 

Natalia Błońska 

 
 
 

Barbara Biedrzycka 

 
 
 

Zygmunt Rzaniecki 

 

Id: AC6DDAF9-13CD-4290-8FEF-732541378AB7. Podpisany Strona 2



 ( -- )

DOCHODY BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 867/2023 z dnia 29.09.2023

Strona: 1 z 2

NA 2023 ROK (ZMIANY)

( + )

Plan przed zmianą:    149 760 048,90
Plan po zmianie:    150 242 432,06       482 383,16             0,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZIAŁ

Dochody bieżące    138 266 566,90              0,00        482 383,16    138 748 950,06
     3 422 313,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

     3 422 313,00:

Dochody majątkowe     11 493 482,00              0,00              0,00     11 493 482,00
     5 199 066,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

     5 199 066,00:

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     6 896 700,00              0,00        223 781,00754      7 120 481,00

Dochody bieżące      6 726 700,00              0,00        223 781,00      6 950 481,00
             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

     6 666 588,00              0,00        223 781,00      6 890 369,00

RÓŻNE ROZLICZENIA     50 587 925,00              0,00         98 710,00758     50 686 635,00
Dochody bieżące     50 587 925,00              0,00         98 710,00     50 686 635,00

             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

       881 342,00              0,00         98 710,00        980 052,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE      1 710 757,00              0,00         59 392,16801      1 770 149,16
Dochody bieżące      1 605 757,00              0,00         59 392,16      1 665 149,16

       595 444,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

       595 444,00:

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

             0,00              0,00          3 392,16          3 392,16

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu

         3 215,00              0,00         56 000,00         59 215,00

POMOC SPOŁECZNA      9 713 608,90              0,00        100 000,00852      9 813 608,90
Dochody bieżące      9 713 608,90              0,00        100 000,00      9 813 608,90

             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

       541 809,00              0,00        100 000,00        641 809,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

     3 651 530,80              0,00            500,00853      3 652 030,80

Dochody bieżące      3 477 731,80              0,00            500,00      3 478 231,80
     2 727 789,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

     2 727 789,00:

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

         8 000,00              0,00            500,00          8 500,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01
Id: AC6DDAF9-13CD-4290-8FEF-732541378AB7. Podpisany Strona 1



 ( -- )

DOCHODY BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 867/2023 z dnia 29.09.2023

Strona: 2 z 2

NA 2023 ROK (ZMIANY)

( + )WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZIAŁ

Koniec wydruku
       482 383,16Razem:    149 760 048,90              0,00    150 242 432,06

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01
Id: AC6DDAF9-13CD-4290-8FEF-732541378AB7. Podpisany Strona 2



 ( -- )

WYDATKI BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 867/2023 z dnia 29.09.2023

Strona: 1 z 2

NA 2023 ROK (ZMIANY)

( + )

Plan przed zmianą:    183 218 406,90
Plan po zmianie:    183 700 790,06       583 773,16       101 390,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

Wydatki Bieżące    131 166 823,90        101 390,00        583 773,16    131 649 207,06
Wydatki Majątkowe     52 051 583,00              0,00              0,00     52 051 583,00

GOSPODARKA MIESZKANIOWA      3 440 628,00            607,00            607,00700      3 440 628,00
GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI      3 440 628,00            607,00            607,0070005      3 440 628,00

Wydatki Bieżące      2 194 269,00            607,00            607,00      2 194 269,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      2 190 769,00            607,00            607,00-      2 190 769,00

       709 646,00            607,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        709 039,00:

     1 481 123,00              0,00            607,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      1 481 730,00:

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     8 433 838,00              0,00        223 781,00754      8 657 619,00

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY
POŻARNEJ

     6 891 588,00              0,00        223 781,0075411      7 115 369,00

Wydatki Bieżące      6 721 588,00              0,00        223 781,00      6 945 369,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      6 530 088,00              0,00        223 781,00-      6 753 869,00

     6 026 146,00              0,00        191 781,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      6 217 927,00:

       503 942,00              0,00         32 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        535 942,00:

RÓŻNE ROZLICZENIA      1 370 697,00         38 887,00              0,00758      1 331 810,00
REZERWY OGÓLNE I CELOWE      1 370 697,00         38 887,00              0,0075818      1 331 810,00

Wydatki Bieżące      1 357 944,00         38 887,00              0,00      1 319 057,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      1 357 944,00         38 887,00              0,00-      1 319 057,00

     1 357 944,00         38 887,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      1 319 057,00:

OŚWIATA I WYCHOWANIE     58 892 621,00         48 396,00        239 685,16801     59 083 910,16
SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE      7 753 919,00              0,00         25 000,0080102      7 778 919,00

Wydatki Bieżące      7 600 169,00              0,00         25 000,00      7 625 169,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      7 362 638,00              0,00         25 000,00-      7 387 638,00

     6 276 279,00              0,00         17 000,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      6 293 279,00:

     1 086 359,00              0,00          8 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      1 094 359,00:

PRZEDSZKOLA SPECJALNE        461 213,00              0,00            500,0080105        461 713,00
Wydatki Bieżące        461 213,00              0,00            500,00        461 713,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        444 103,00              0,00            500,00-        444 603,00

       386 588,00              0,00            500,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        387 088,00:

TECHNIKA     33 983 353,00          2 200,00         45 549,0080115     34 026 702,00
Wydatki Bieżące     13 279 816,00          2 200,00         45 549,00     13 323 165,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:     13 096 440,00          2 200,00         45 549,00-     13 139 789,00

    10 649 830,00              0,00         29 849,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     10 679 679,00:

     2 446 610,00          2 200,00         15 700,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      2 460 110,00:

SZKOŁY POLICEALNE      1 233 704,00         46 196,00              0,0080116      1 187 508,00
Wydatki Bieżące      1 233 704,00         46 196,00              0,00      1 187 508,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        123 704,00         46 196,00              0,00-         77 508,00

        93 484,00         33 696,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane         59 788,00:

        30 220,00         12 500,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         17 720,00:

BRANŻOWE SZKOŁY I i II STOPNIA      6 206 333,00              0,00         78 526,0080117      6 284 859,00
Wydatki Bieżące      6 206 333,00              0,00         78 526,00      6 284 859,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      5 625 321,00              0,00         39 316,00-      5 664 637,00

     4 852 539,00              0,00          7 316,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      4 859 855,00:

       772 782,00              0,00         32 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        804 782,00:

Dotacje na zadania bieżące        463 605,00              0,00         39 210,00-        502 815,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01
Id: AC6DDAF9-13CD-4290-8FEF-732541378AB7. Podpisany Strona 1



 ( -- )

WYDATKI BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 867/2023 z dnia 29.09.2023

Strona: 2 z 2

NA 2023 ROK (ZMIANY)

( + )WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE      3 733 218,00              0,00         84 850,0080120      3 818 068,00
Wydatki Bieżące      3 733 218,00              0,00         84 850,00      3 818 068,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      2 208 218,00              0,00         84 850,00-      2 293 068,00

     1 990 842,00              0,00         42 850,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      2 033 692,00:

       217 376,00              0,00         42 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        259 376,00:

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE      1 082 148,00              0,00          1 868,0080134      1 084 016,00
Wydatki Bieżące      1 082 148,00              0,00          1 868,00      1 084 016,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      1 031 022,00              0,00          1 868,00-      1 032 890,00

       961 952,00              0,00          1 868,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        963 820,00:

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO
DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW
EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW
ĆWICZENIOWYCH

        43 437,00              0,00          3 392,1680153         46 829,16

Wydatki Bieżące         43 437,00              0,00          3 392,16         46 829,16
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:         43 437,00              0,00          3 392,16-         46 829,16

        43 437,00              0,00          3 392,16Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         46 829,16:

POMOC SPOŁECZNA     14 149 443,90         13 500,00        113 500,00852     14 249 443,90
ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA
PRZEMOCY W RODZINIE

       629 400,00         10 000,00        110 000,0085205        729 400,00

Wydatki Bieżące        629 400,00         10 000,00        110 000,00        729 400,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        629 400,00         10 000,00        110 000,00-        729 400,00

       495 969,00         10 000,00         65 000,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        550 969,00:

       133 431,00              0,00         45 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        178 431,00:

POWIATOWE CENTRA POMOCY RODZINIE      2 022 732,00          3 500,00          3 500,0085218      2 022 732,00
Wydatki Bieżące      2 022 732,00          3 500,00          3 500,00      2 022 732,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      2 019 432,00          3 500,00          3 500,00-      2 019 432,00

     1 621 829,00          3 500,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      1 618 329,00:

       397 603,00              0,00          3 500,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        401 103,00:

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

     6 124 250,80              0,00            500,00853      6 124 750,80

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI

       528 000,00              0,00            500,0085321        528 500,00

Wydatki Bieżące        528 000,00              0,00            500,00        528 500,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        527 500,00              0,00            500,00-        528 000,00

       141 710,00              0,00            500,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        142 210,00:

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA     14 435 260,00              0,00          5 700,00854     14 440 960,00
PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W
TYM PORADNIE SPECJALISTYCZNE

     2 845 547,00              0,00          5 700,0085406      2 851 247,00

Wydatki Bieżące      2 595 547,00              0,00          5 700,00      2 601 247,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      2 592 547,00              0,00          5 700,00-      2 598 247,00

       402 095,00              0,00          5 700,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        407 795,00:

Koniec wydruku
       583 773,16Razem:    183 218 406,90        101 390,00    183 700 790,06

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01
Id: AC6DDAF9-13CD-4290-8FEF-732541378AB7. Podpisany Strona 2



POMOC SPOŁECZNA

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     6 666 588,00

       541 809,00

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

       323 781,00Razem:

             0,00

             0,00        223 781,00

       100 000,00

 ( -- )

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji Załącznik nr 3 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 867/2023 z dnia 29.09.2023

    11 492 425,00              0,00

852

754

2110

2110

Dochody bieżące

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dochody bieżące

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dochody bieżące

Dochody majątkowe

       541 809,00

     6 666 588,00

       541 809,00

             0,00

    10 892 425,00

             0,00

     6 666 588,00

             0,00

             0,00

       600 000,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00              0,00

             0,00

       100 000,00

       223 781,00

       100 000,00

       223 781,00

             0,00

       323 781,00

             0,00

             0,00

Strona: 1 z 1

rządowej i innych zadań zleconych ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

( + )

Plan przed zmianą:     11 492 425,00

       600 000,00

             0,00
       641 809,00

     6 890 369,00

     6 890 369,00

       641 809,00

    11 216 206,00
             0,00

             0,00

             0,00

       641 809,00

     6 890 369,00

    11 816 206,00

Plan po zmianie:     11 816 206,00       323 781,00             0,00
z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZIAŁ

:

:

:

:

na 2023 rok (zmiany)

Id: AC6DDAF9-13CD-4290-8FEF-732541378AB7. Podpisany Strona 1



 ( -- )

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji Załącznik nr 4 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 867/2023 z dnia 29.09.2023

Strona: 1 z 1

rządowej i innych zadań zleconych ustawami

( + )

Plan przed zmianą:     11 442 522,00
Plan po zmianie:     11 766 303,00       334 388,00        10 607,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

na 2023 rok (zmiany)

Wydatki Bieżące     10 842 522,00         10 607,00        334 388,00     11 166 303,00
Wydatki Majątkowe        600 000,00              0,00              0,00        600 000,00

GOSPODARKA MIESZKANIOWA        689 765,00            607,00            607,00700        689 765,00
GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI        689 765,00            607,00            607,0070005        689 765,00

Wydatki Bieżące        689 765,00            607,00            607,00        689 765,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        687 765,00            607,00            607,00-        687 765,00

       376 225,00            607,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        375 618,00:

       311 540,00              0,00            607,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        312 147,00:

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     6 666 588,00              0,00        223 781,00754      6 890 369,00

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY
POŻARNEJ

     6 666 588,00              0,00        223 781,0075411      6 890 369,00

Wydatki Bieżące      6 666 588,00              0,00        223 781,00      6 890 369,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      6 475 088,00              0,00        223 781,00-      6 698 869,00

     6 026 146,00              0,00        191 781,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      6 217 927,00:

       448 942,00              0,00         32 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        480 942,00:

POMOC SPOŁECZNA        541 809,00         10 000,00        110 000,00852        641 809,00
ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA
PRZEMOCY W RODZINIE

       489 000,00         10 000,00        110 000,0085205        589 000,00

Wydatki Bieżące        489 000,00         10 000,00        110 000,00        589 000,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        489 000,00         10 000,00        110 000,00-        589 000,00

       411 869,00         10 000,00         65 000,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        466 869,00:

        77 131,00              0,00         45 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        122 131,00:

Koniec wydruku
       334 388,00Razem:     11 442 522,00         10 607,00     11 766 303,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01
Id: AC6DDAF9-13CD-4290-8FEF-732541378AB7. Podpisany Strona 1



Nazwa zadania/dotacji [w zł]
Kwota dotacji

Planowane dotacje celowe na 2023 rok (po zmianach) Załącznik nr 5 do uchwały
Zarzadu Powiatu Gdańksiego

Nr 867/2023 z dnia 29.09.2023
udzielone z budżetu powiatu gdańskiego podmiotom

należacym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Klasyfikacja Podmiot otrzymujący dotacje
Zmiany

+zwiększenia
- zmniejszenia

Jednostki sektora finansów publicznych

1       Dotacje celowe związane z realizacją zadań powiatu

853 85333 Realizacja zadań powiatowego urzędu pracy przez GUP w Gdańsku
    1 378 980,00Miasto Gdańsk           0,00

855 85508 Utrzymanie dzieci z terenu naszego powiatu w rodzinach zastępczych na terenach
innych powiatów

      220 000,00Powiaty i Miasta na prawach
powiatu, w których umieszczane
są dzieci z terenu powiatu
gdańskiego

          0,00

855 85510 Utrzymanie wychowanków z terenu naszego powiatu w placówkach
opiekuńczo-wychowawczych na terenie innych powiatów - dotacja

      220 000,00Powiaty i Miasta na prawach
powiatu, w których umieszczane
są dzieci z terenu powiatu
gdańskiego

          0,00

855 85510 Utrzymanie wychowanków z terenu naszego powiatu w placówce
opiekuńczo-terapeutycznej prowadzonej przez Samorząd Województwa - zadania
realizowane na podstawie porozumień

      137 000,00Samorząd Województwa
Pomorskiego

          0,00

921 92116 Prowadzenie zadań powiatowej biblioteki publicznej przez Bibliotekę Miejską, dla
której organizatorem jest Gmina Miejska Pruszcz Gdański - zadania realizowane na
podstawie porozumienia

      259 489,00Gmina Miasto Pruszcz Gdański           0,00

2       Pomoc finansowa

700 70005 Zadania inwestycyjne z zakresu gospodarki gruntami i nieruchomościami
Rozbudowa budynku powiatowej i miejskiej biblioteki
publicznej w Pruszczu Gdańskim, przy ul. Wojska
Polskiego 34

      428 629,00Gmina Miasto Pruszcz Gdański           0,00

754 75495 Zadania inwestycyjne z zakresu ochrony przeciwpożarowej realizowane przez gminy

budowa toru treningowego w miejscowości Wiślina dla
Ochotniczych Straży Pożarnych

      300 000,00Gmina Pruszcz Gdański           0,00

921 92105 Zadania bieżące z zakresu kultury realizowane przez gminy na podstawie umów
"Święto Miodu Pszczółkowskiego"        10 000,00Gmina Pszczółki           0,00
"Rockblu Przywidz Festiwal 2023"        10 000,00Gmina Przywidz           0,00
"Festiwal Wikliny"        10 000,00Gmina Suchy Dąb           0,00
"Dzień Żuławski"        10 000,00Gmina Cedry Wielkie           0,00
"Dni Gminy Kolbudy"        10 000,00Gmina Kolbudy           0,00
organizacja obchodów 50-lecia Gminy Pruszcz Gdański        10 000,00Gmina Pruszcz Gdański           0,00

921 92109 Zadania bieżące z zakresu kultury realizowane przez gminy na podstawie umów
"Trąbki w Trąbkach" realizowane przez Gminny Ośrodek
Kultury i Sportu w Trąbkach Wielkich

       10 000,00Gmina Trąbki Wielkie           0,00

"Faktoria Kultury" realizowana przez Centrum Kultury i
Sportu w Pruszczu Gdańskim

       85 000,00Gmina Miasto Pruszcz Gdański           0,00

"Propagowanie kultury ludowej poprzez realizację
warsztatów i koncertów artystycznych w 2023r."
realizowane przez Zespół Pieśni i Tańca Gminy Pruszcz
Gdański "Jagódki"

       20 000,00Gmina Pruszcz Gdański           0,00

3       Pozostałe dotacje

851 85141 Zadania inwestycyjne
Zakup ambulansu wraz z wyposażeniem       600 000,00Samodzielne Publiczne

Pogotowie Ratunkowe w
          0,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01 Strona: 1 z 5

Id: AC6DDAF9-13CD-4290-8FEF-732541378AB7. Podpisany Strona 1



Nazwa zadania/dotacji [w zł]
Kwota dotacji

Planowane dotacje celowe na 2023 rok (po zmianach) Załącznik nr 5 do uchwały
Zarzadu Powiatu Gdańksiego

Nr 867/2023 z dnia 29.09.2023
udzielone z budżetu powiatu gdańskiego podmiotom

należacym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Klasyfikacja Podmiot otrzymujący dotacje
Zmiany

+zwiększenia
- zmniejszenia

Pruszczu Gdańskim
921 92120 Zadania majątkowe z zakresu ochrony zabytków i opieka nad zabytkami

"Program opieki nad zabytkami Powiatu Gdańskiego na
lata 2020 - 2023"

       25 000,00Jednostki sektora finansów
publicznych

          0,00

RAZEM Jednostki sektora finansów publicznych     3 744 098,00          0,00

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

1       Dotacje celowe związane z realizacją zadań powiatu

630 63003 Zadania w zakresie promocji turystyki w powiecie gdańskim zlecone do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego (granty)

Gry Parkowe na Orientację        12 500,00Bractwo Przygody Almanak
Stowarzyszenie Kultury
Fizycznej

          0,00

Różnorodność Powiatu Gdańskiego         4 500,00Fundacja Pomocy Społecznej
im. J.Beaumont

          0,00

Magia Bursztynowego Szlaku - edycja 2         3 000,00Fundacja Bursztynowym
Szlakiem

          0,00

755 75515 Udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego,
nieodpłatnej mediacji oraz edukacji prawnej na obszarze powiatu gdańskiego

      190 080,00Fundacja Instytut Aktywizacji
Regionów z siedzibą w Gdyni

          0,00

851 85195 Zadania w zakresie ochrony zdrowia w powiecie gdańskim zlecone do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego (granty)

Ku Zdrowiu         4 000,00Fundacja Zdrowo Jem Zdrowo
Żyję

          0,00

Bezpieczeństwo pożarowe w domu i okolicy, czyli jak
zadbać o swoje zdrowie i życie

        7 000,00Ochotnicza Straż Pożarna
SALVATOR w Lublewie
Gdańskim

          0,00

Świadomy Senior        13 000,00Fundacja Zdrowo Jem Zdrowo
Żyję

          0,00

853 85311 Zadania w zakresie rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych zlecone do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego (granty)

Walczący Gryf         5 000,00Stowarzyszenie Rodzina
Kolpinga w Kłodawie Gdańskiej

          0,00

Instruktorzy         4 000,00Polskie Stowarzyszenie na
Rzecz Osób z
Niepełnosprawnością
Intelektualną koło w Pruszczu
Gdańskim

          0,00

X Jubileuszowa Paraolimpiada         4 000,00Stowarzyszenie Rodziców i
Przyjaciół Na Rzecz Osób  z
Autyzmem "Nasz Autyzm"

          0,00

Hobby Horse - zabawa dla mniejszego i starszego         2 000,00Fundacja Bursztynowym
Szlakiem

          0,00

853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej w Łapinie Dolnym
       81 950,00Caritas Archidiecezji Gdańskiej           0,00

853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej w Krzywym Kole
       81 950,00Caritas Archidiecezji Gdańskiej           0,00

853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej w Kolniku
       65 560,00Fundacja "Żyć Godnie"           0,00

853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej na Rotmance
       81 950,00Polskie Stowarzyszenie na

Rzecz Osób z
Niepełnosprawnością

          0,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01 Strona: 2 z 5

Id: AC6DDAF9-13CD-4290-8FEF-732541378AB7. Podpisany Strona 2



Nazwa zadania/dotacji [w zł]
Kwota dotacji

Planowane dotacje celowe na 2023 rok (po zmianach) Załącznik nr 5 do uchwały
Zarzadu Powiatu Gdańksiego

Nr 867/2023 z dnia 29.09.2023
udzielone z budżetu powiatu gdańskiego podmiotom

należacym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Klasyfikacja Podmiot otrzymujący dotacje
Zmiany

+zwiększenia
- zmniejszenia

Intelektualną koło w Pruszczu
Gdańskim

855 85508 Zadania w zakresie pieczy zastępczej zlecone do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego (granty)

Organizacja Dnia Rodzicielstwa Zastępczego 2023        13 000,00Fundacja Pomorski Instytut
Edukacji

          0,00

855 85510 Prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego w Bielkówku
i Straszynie

    1 748 400,00Fundacja Rodzinny Gdańsk           0,00
855 85510 Prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego w Pruszczu

Gdańskim

      926 000,00Fundacja Pomorski Instytut
Edukacji

          0,00

921 92105 Zadania w zakresie promocji powiatu gdańskiego poprzez kulturę i tradycję zlecone
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego (granty)

XVIII Powiatowy Konkurs Kulinarny "Niebo w gębie,
czyli przysmaki powiatu gdańskiego"

        7 000,00Stowarzyszenie "Żuławy
Gdańskie"

          0,00

VIII Kaszubskie Wieczory Filmowe         2 000,00Zrzeszenie
Kaszubsko-Pomorskie

          0,00

Dziedzictwo Historyczne Powiatu Gdańskiego - III
konkurs fotograficzny

        8 000,00Stowarzyszenie Traugutt.org           0,00

Eskapady Piknikowe 2023         8 000,00Fundacja KIWI Kreatywność
Inicjatywa Wielokulturowość
Integracja

          0,00

Kultura i tradycja. Cykl wykładów i warsztatów         8 000,00Stowarzyszenie Traugutt.org           0,00
Eskapady w kolażu        10 000,00Fundacja KIWI Kreatywność

Inicjatywa Wielokulturowość
Integracja

          0,00

Powiatowa Noc Świętojańska         6 000,00Zrzeszenie
Kaszubsko-Pomorskie

          0,00

Ocalić od zapomnienia         5 000,00Fundacja Pomocy Społecznej
im. J.Beaumont

          0,00

Łączy Nas Powiat         9 000,00Stowarzyszenie Miłośników
Muzyki w Kolbudach

          0,00

Warsztaty dla Seniorów        10 000,00Fundacja Konstelacje           0,00
926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej zlecone do realizacji organizacjom

prowadzącym działalność pożytku publicznego (granty)

Ogólnopolski Turniej Piłki Nożnej Juniorów         5 000,00Klub Sportowy Osiczanka Osice           0,00

Grand Prix Powiatu Gdańskiego - Otwarty Turniej Tenisa
Stołowego

        4 000,00Klub Sportowy Korona Cedry
Małe

          0,00

SOS stres         4 000,00Stowarzyszenie Rodziców i
Przyjaciół Na Rzecz Osób  z
Autyzmem "Nasz Autyzm"

          0,00

Mistrzowski Rzut         5 000,00Polskie Stowarzyszenie na
Rzecz Osób z
Niepełnosprawnością
Intelektualną koło w Pruszczu
Gdańskim

          0,00

Aktywne wakacje         5 000,00Klub Sportowy Korona Cedry
Małe

          0,00

Wakacyjny Festyn Piłkarski 2023         5 500,00Bałtycka Fundacja Przestrzeń           0,00
Warsztaty wrotkarskie         2 500,00Stowarzyszenie Wrotkarskie

Gdańskie Lwy
          0,00

Półkolonie letnie         4 000,00Fundacja SPORTIQ           0,00
Zawody kolarskie dla dzieci, młodzieży i dorosłych -
MTB Pomerania

        6 000,00Stowarzyszenie Pomerania
Sports

          0,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01 Strona: 3 z 5

Id: AC6DDAF9-13CD-4290-8FEF-732541378AB7. Podpisany Strona 3



Nazwa zadania/dotacji [w zł]
Kwota dotacji

Planowane dotacje celowe na 2023 rok (po zmianach) Załącznik nr 5 do uchwały
Zarzadu Powiatu Gdańksiego

Nr 867/2023 z dnia 29.09.2023
udzielone z budżetu powiatu gdańskiego podmiotom

należacym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Klasyfikacja Podmiot otrzymujący dotacje
Zmiany

+zwiększenia
- zmniejszenia

Zajęcia żeglarskie na Przystani Żeglarskiej w Błotniku         5 000,00Stowarzyszenie Gdański Klub
Morski CEDRUS

          0,00

TEQBALL - innowacyjny sport w innowacyjnym
powiecie

        9 000,00Gminne Towarzystwo Sportowe
w Cedrach Wielkich

          0,00

3       Pozostałe dotacje

754 75412 Zadania inwestycyjne z zakresu ochrony przeciwpożarowej
zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego       170 000,00Ochotnicza Straż Pożarna w

Pruszczu Gdańskim
          0,00

zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego       170 000,00Ochotnicza Straż Pożarna w
Kolbudach

          0,00

zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego       170 000,00Ochotnicza Straż Pożarna w
Jodłownie

          0,00

zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego       170 000,00Ochotnicza Straż Pożarna w
Pręgowie

          0,00

754 75412 Zadania bieżące z zakresu ochrony przeciwpożarowej
zakup sprzętu strażackiego        10 000,00Ochotnicza Straż Pożarna w

Kolbudach
          0,00

801 80117 Niepubliczne szkoły z terenu powiatu gdańskiego na dodatkowe zadania związane z
kształceniem, wychowywaniem i opieką nad uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

      137 815,00Niepubliczna Branżowa Szkoła I
Stopnia "Remedium" w
Pruszczu Gdańskim

     39 210,00

801 80120 Niepubliczne szkoły z terenu powiatu gdańskiego na dodatkowe zadania związane z
kształceniem, wychowywaniem i opieką nad uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

        5 000,00Niepubliczne Liceum
Ogólnokształcące im. dr Wandy
Błeńskiej w Kowalach

          0,00

801 80195 Niepubliczne szkoły z terenu powiatu gdańskiego na dodatkowe zadania związane z
kształceniem, wychowywaniem i opieką nad uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

        2 446,00Niepubliczne Liceum
Ogólnokształcące im. dr Wandy
Błeńskiej w Kowalach

          0,00

        2 557,00Niepubliczna Branżowa Szkoła I
Stopnia "Remedium" w
Pruszczu Gdańskim

          0,00

853 85395 Zadanie bieżące z zakresu polityki społecznej
Realizacja projektu "Wsparcie to podstawa - rozwój usług
społecznych w powiecie gdańskim"

      370 243,00Stowarzyszenie Pomorskie
Centrum Terapeutyczno -
Prawne INTERIOS

          0,00

Realizacja projektu "Wsparcie to podstawa - rozwój usług
społecznych w powiecie gdańskim"

      315 921,00Spectrum Research Agnieszka
Małecka - Jagła

          0,00

Przyszłość bez barier - integracja w powiecie gdańskim       707 758,00Towarzystwo pomocy im. Św.
Brata Alberta koło gdańskie

          0,00

Mieszkańcy Powiatu Gdańskiego aktywni zawodowo -
etap III

      781 236,00Fundacja "Pomorska Akademia
Działania" z siedzibą w Nowym
Dworze Gdańskim

          0,00

Projekt "Pierwszy krok - aktywizacja
społeczno-zawodowa w powiecie gdańskim"

      131 159,00Fundacja "Pomorska Akademia
Działania" z siedzibą w Nowym
Dworze Gdańskim

          0,00

Realizacja projektu "Wsparcie to podstawa - rozwój usług
społecznych w powiecie gdańskim"

      308 594,00Fundacja Oparcia Społecznego
Aleksandry FOSA

          0,00

921 92120 Zadania bieżące z zakresu ochrony zabytków i opieka nad zabytkami
"Program opieki nad zabytkami Powiatu Gdańskiego na
lata 2020 - 2023"

       50 000,00Parafia Rzymskokatolicka
p.w.Podwyższenia Krzyża

          0,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01 Strona: 4 z 5

Id: AC6DDAF9-13CD-4290-8FEF-732541378AB7. Podpisany Strona 4



Nazwa zadania/dotacji [w zł]
Kwota dotacji

Planowane dotacje celowe na 2023 rok (po zmianach) Załącznik nr 5 do uchwały
Zarzadu Powiatu Gdańksiego

Nr 867/2023 z dnia 29.09.2023
udzielone z budżetu powiatu gdańskiego podmiotom

należacym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Klasyfikacja Podmiot otrzymujący dotacje
Zmiany

+zwiększenia
- zmniejszenia

Świętego w Pruszczu Gdańskim

RAZEM Jednostki spoza sektora finansów publicznych     6 878 619,00     39 210,00

Koniec wydruku
   10 622 717,00OGÓŁEM DOTACJE:      39 210,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01 Strona: 5 z 5

Id: AC6DDAF9-13CD-4290-8FEF-732541378AB7. Podpisany Strona 5



 
UZASADNIENIE 

Zmiana planowanych dochodów i wydatków budżetu Powiatu Gdańskiego na 2023 rok wynika z 
konieczności dokonania następujących zmian : 
1) przeniesienia z rezerwy celowej utworzonej na dodatkowe wynagrodzenia pracowników wynikające ze 

stosunku pracy, w tym odprawy emerytalne do rozdziału 80115 „Technika”, 80117 „Branżowe szkoły I 
i II stopnia” i 80120 „Licea Ogólnokształcące” dla  Zespołu Szkół Ogrodniczych i Ogólnokształcących 
kwotę 21.977,00 zł oraz do rozdziału 80115 „Technika” i 80134 „Szkoły zawodowe specjalne” dla 
Zespołu Szkół Technicznych CKZ w Rusocinie kwotę 16.910,00 zł na wypłatę odpraw emerytalnych, 

2) zwiększenia planowanych dochodów i wydatków o kwotę 56.000,00 zł, w wyniku zwiększenia 
planowanej na 2023 rok dotacji celowej przekazywanej z budżetu państwa na realizację zadań 
własnych powiatu, 

3) zwiększenia planowanych dochodów i wydatków o kwotę 323.781,00 zł, w wyniku zwiększenia 
planowanych na 2023 rok dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań 
zleconych, 

4) zwiększenia dochodów i wydatków w rozdziale 80153 „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” o kwotę 3.392,16 
zł w wyniku zwiększenia planu wydzielonego rachunku dochodów, na którym gromadzone są środki z 
Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy,  

5) zwiększenia dochodów i wydatków w rozdziale 85321 o kwotę 500,00 zł w wyniku zwiększenia planu 
wydzielonego rachunku dochodów, na którym gromadzone są środki z Funduszu Pomocy z 
przeznaczeniem na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy, 

6) zwiększenia dochodów w rozdziale 75814 i wydatków w rozdziale 80102, 80105, 80115, 80117, 
80120, 85406 o kwotę 98.710,00 zł w wyniku zwiększenia planu wydzielonego rachunku dochodów, na 
którym gromadzone są środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wsparcie powiatu w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. Środki przekazane zostały przez Ministerstwo Finansów. 
Zarząd wprowadza je do budżetu na podstawie upoważnienia Rady Powiatu, 

7) dokonania innych zmian w planie wydatków polegających na przeniesieniach w obrębie działu 700 
„Gospodarka mieszkaniowa”, 801 „Oświata i wychowanie” i 852 ”Pomoc społeczna”. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Id: AC6DDAF9-13CD-4290-8FEF-732541378AB7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



